

四、分项价格表

1、分项报价表说明

备注：（1）本表应对应“开标一览表”。投标人如果不提供分项报价明细表，其投标无效。

(2) 不得填写“免费”或“赠与”，也不得进行“零”报价，否则投标无效。

(3) 投标人在提交投标文件的截止时间前修改“开标一览表”中的投标报价的, 本表相应内容应同时修改。否则, 分项报价按投标报价修改的相同比例进行调整, 其风险由投标人自己承担。

2、分项报价表

项目编号: CSCG20250540

金额单位： 元

(一) 健身器材清单 (含运输、安装、调试、税金、含 8 年免费质保)

分项名称	单位	规格型号	品牌产地	数量	单价(元)	预算单价(元)	总价（元）	预算总价（元）
物联网智能跑步机	台	SH-T860T	舒华/福建	5	11000.00	11000.00	55000.00	55000.00
物联网椭圆机	台	SH-E800T	舒华/福建	1	9000.00	9000.00	9000.00	9000.00
物联网反飞鸟训练器	台	SH-G6813T	舒华/福建	1	5100.00	5100.00	5100.00	5100.00
物联网高低拉一体机训练器	台	SH-G6891T	舒华/福建	1	7500.00	7500.00	7500.00	7500.00
物联网双臂机训练器	台	SH-G6820T	舒华/福建	1	7500.00	7500.00	7500.00	7500.00
物联网史密斯机	台	SH-G6853T	舒华/福建	1	7000.00	7000.00	7000.00	7000.00
可调式哑铃练习凳	张	SH-G6855	舒华/福建	1	1800.00	1800.00	1800.00	1800.00
可调式腹肌板	张	SH-G6879	舒华/福建	1	1900.00	1900.00	1900.00	1900.00
155KG 杠铃片	套	X. S. 012A X. S. 012B X. S. 012C X. S. 012D X. S. 012E X. S. 012F	捷英飞/苏州	1	2000.00	2000.00	2000.00	2000.00
哑铃架	台	X. M. 004A	捷英飞/苏州	1	800.00	800.00	800.00	800.00

哑铃（145KG）	套	X. S. 010A X. S. 010B X. S. 010D X. S. 010F X. S. 010G X. S. 010I	捷英飞/ 苏州	1	1800.00	1800.00	1800.00	1800.00
肩垫	个	J. F. 101B	捷英飞/ 苏州	1	50.00	50.00	50.00	50.00
T 杠把手	个	X. T. 012D	捷英飞/ 苏州	1	150.00	150.00	150.00	150.00
V 型把手	个	X. T. 012A	捷英飞/ 苏州	1	150.00	150.00	150.00	150.00
绳索把（三头肌绳）	个	J. T. 016	捷英飞/ 苏州	1	50.00	50.00	50.00	50.00
加厚货架（每层承重 200KG）	只	JS-M2062L	金硕/广东	1	900.00	1000.00	900.00	1000.00
人体成分分析仪	个	CP10D	云康宝/ 深圳	1	5000.00	5000.00	5000.00	5000.00
合计报价								105700.00
投标人名称（盖单位章）：湖南嘿哈猫网络科技有限公司								

备注说明：

（一）健身器材清单中数量及价格为单个健身中心的数据，单个健身中心合计价格为 105700.00 元；本项目共计 80 个健身中心，总计健身器材清单报价金额：8456000.00 元，大写：捌佰肆拾伍万陆仟元整。

（二）智能场馆设备清单（含运输、安装、调试、税金、含 8 年免费质保）

分项名称	单位	规格型号	品牌产地	数量	单价(元)	预算单价(元)	总价(元)	预算总价(元)
空调设备（3 匹，包安装、辅材）	套	GR-75DW/BPR3DQ-QXF(B1) 220V~ 50Hz R32	奥克斯/宁波	2	10000.00	10000.00	20000.00	20000.00
新风系统（包管道等辅材，包安装）	套	AKM-1000Q	澳柯玛/青岛	1	8500.00	8500.00	8500.00	8500.00
自然风系统	套	MST-PY1000	美思拓/常州	3	1200.00	1200.00	3600.00	3600.00
空气监测系统	套	JXBS-3001-TH	精讯畅通/威海	1	1000.00	1000.00	1000.00	1000.00
烟雾报警器	个	NP-FY300-4G	海康威视/杭州	2	500.00	500.00	1000.00	1000.00

网络硬盘录像机（含4T 硬盘）	台	DS-7608N-F1-V3(标配) (1×4T)	海康威视/杭州	1	2000.00	2000.00	2000.00	2000.00
可视报警盒	个	DS-PEA105-C1	海康威视/杭州	1	1500.00	1500.00	1500.00	1500.00
报警喇叭	个	YS07	千目/秦皇岛	1	200.00	200.00	200.00	200.00
AI 摄像头	个	DS-2CD2T49HNW-HAM	海康威视/杭州	4	1200.00	1200.00	4800.00	4800.00
客流统计摄像头	个	DS-2XD8T46FV3/HCD-ISW(2.8mm)	海康威视/杭州	1	1500.00	1500.00	1500.00	1500.00
网络摄像头	个	DS-2CD2T46CFWDA4-LS	海康威视/杭州	1	700.00	700.00	700.00	700.00
人脸识别系统	套	DS-K1T673M	海康威视/杭州	1	10000.00	10000.00	10000.00	10000.00
红外防尾随摆闸系统	套	SXT-B05	俊耀/长沙	1	6000.00	6000.00	6000.00	6000.00
自动感应门系统	套	DE-125	鸿鹏/昆山	1	4000.00	4000.00	4000.00	4000.00
钢化玻璃门	张	8mm	宇毅/长沙	1	1000.00	1000.00	1000.00	1000.00
场馆智能控系统	套	HEHACAT-smartbox1	嘿哈猫/长沙	1	20000.00	20000.00	20000.00	20000.00
路由器	个	AX3 Pro	华为/深圳	1	400.00	400.00	400.00	400.00
八口交换机	个	TEG1008M	腾达/深圳	1	200.00	200.00	200.00	200.00
POE 8 口交换机	个	S110PC	腾达/深圳	1	200.00	200.00	200.00	200.00
电箱（含漏电开关、继电器）	个	定制	创硕/长沙	1	3000.00	3000.00	3000.00	3000.00
弱电箱	个	定制	谷文/长沙	1	200.00	200.00	200.00	200.00
12V 电源	个	S-25-12	人民电器/浙江	2	50.00	50.00	100.00	100.00
12v 继电器	个	JZX-22F	正泰/温州	4	50.00	50.00	200.00	200.00

五孔插座	个	A5C	绿能照明/广东	16	20.00	20.00	320.00	320.00
大三孔插座	个	A3C16	绿能照明/广东	4	20.00	20.00	80.00	80.00
插座盒	个	定制	谷文/长沙	10	36.00	36.00	360.00	360.00
应急灯	个	MF-214	谋福/南京	2	100.00	100.00	200.00	200.00
LED 长条平板灯	支	LN-DXD-20W	绿能照明/广东	9	150.00	150.00	1350.00	1350.00
射灯	个	LN-DG768	绿能照明/广东	2	100.00	100.00	200.00	200.00
吸顶明装筒灯	个	R510	百诺照明/中山	13	80.00	80.00	1040.00	1040.00
工矿灯	个	LN-GKD	绿能照明/广东	1	100.00	100.00	100.00	100.00
灭蚊灯	盏	D20WP	灯下科技/中山	1	150.00	150.00	150.00	150.00
壁扇	台	FW45-20B	美的/佛山	3	200.00	200.00	600.00	600.00
55 寸广告机	台	DS-D6055TH-X	海康威视/杭州	1	5000.00	5000.00	5000.00	5000.00
门头灯箱	个	定制	云时代/长沙	1	5000.00	5000.00	5000.00	5000.00
入馆需知灯箱	个	定制	云时代/长沙	1	500.00	500.00	500.00	500.00
形象墙水晶字	组	定制	云时代/长沙	1	800.00	800.00	800.00	800.00
碳晶板形象墙	套	定制	云时代/长沙	1	1200.00	1200.00	1200.00	1200.00
亚克力品牌标志	块	定制	云时代/长沙	1	300.00	300.00	300.00	300.00
亚克力公示栏	块	定制	云时代/长沙	1	1200.00	1200.00	1200.00	1200.00
亚克力标识牌	块	定制	云时代/长沙	21	100.00	100.00	2100.00	2100.00
玻璃腰线	m	定制	云时代/长沙	3	20.00	20.00	60.00	60.00

更衣间（含门、锁）	间	定制	谷文/长沙	1	2000.00	2000.00	2000.00	2000.00
机房（含门、密码锁）	间	定制	谷文/长沙	1	2200.00	2200.00	2200.00	2200.00
储物间制作（含门带电磁锁）	间	定制	谷文/长沙	1	3500.00	3500.00	3500.00	3500.00
卫生收纳柜	个	定制	谷文/长沙	1	400.00	400.00	400.00	400.00
休息凳	张	定制	谷文/长沙	2	200.00	200.00	400.00	400.00
更衣凳	张	定制	谷文/长沙	1	200.00	200.00	200.00	200.00
衣帽架	个	定制	谷文/长沙	2	150.00	150.00	300.00	300.00
装饰镜带储物柜	个	7155	箭牌/深圳	1	400.00	400.00	400.00	400.00
银镜	平方	定制	宇毅玻璃/长沙	11	100.00	100.00	1100.00	1100.00
1.0 厚银镜四边不锈钢包边	米	定制	宇毅玻璃/长沙	17.6	50.00	50.00	880.00	880.00
铝合金门窗	平方	定制	宇毅玻璃/长沙	35	280.00	280.00	9800.00	9800.00
铝合金金刚网	个	定制	宇毅玻璃/长沙	3	160.00	160.00	480.00	480.00
复合木地板（含铺贴）	平方	QF10103	万象/长沙	25	100.00	100.00	2500.00	2500.00
15 厚功能橡胶地板（含铺贴）	平方	T012	川奥/广州	45	220.00	220.00	9900.00	9900.00
瓷砖地板（含铺贴）	平方	600*600mm	旭威/佛山	60	100.00	100.00	6000.00	6000.00
水龙头	个	N11M103	安华/佛山	1	200.00	200.00	200.00	200.00
立式洗手盆	个	BS-305	箭牌/深圳	1	800.00	800.00	800.00	800.00
拖把池套件	套	8011	箭牌/深圳	1	700.00	700.00	700.00	700.00
三通角阀	个	A009	箭牌/深圳	1	20.00	20.00	20.00	20.00

去水器	个	3098	箭牌/ 深圳	1	50.00	50.00	50.00	50.00
角阀	个	3518	箭牌/ 深圳	1	30.00	30.00	30.00	30.00
双头进水管 500mm 长	根	DB006-60	箭牌/ 深圳	1	50.00	50.00	50.00	50.00
防臭下水管	根	375	箭牌/ 深圳	1	50.00	50.00	50.00	50.00
灭火器	个	MF/ABCE4	鸿盾/ 浙江	4	80.00	80.00	320.00	320.00
灭火器箱	个	4×2	鸿盾/ 浙江	2	60.00	60.00	120.00	120.00
合计报价								153060.00
投标人名称（盖单位章）：湖南嘿哈猫网络科技有限公司								

备注说明：

（二）智能场馆设备清单中数量及价格为单个健身中心的数据，单个健身中心合计价格为 153060.00 元，本项目共计 80 个健身中心，总计智能场馆设备清单报价金额：12244800.00 元，大写：壹仟贰佰贰拾肆万肆仟捌佰元整。

（三）场馆设备设施安装清单（含运输、安装、调试、税金、含 8 年免费质保）

分项名称	单位	规格型号	品牌产地	数量	单价(元)	预算单价(元)	总价（元）	预算总价（元）
地面找平（水泥砂浆）	平方	定制	嘿哈猫/ 长沙	120	50.00	50.00	6000.00	6000.00
墙面基层处理	平方	定制	嘿哈猫/ 长沙	204	25.00	25.00	5100.00	5100.00
墙面防水乳胶漆	平方	定制	嘿哈猫/ 长沙	204	35.00	35.00	7140.00	7140.00
墙面离地 1200mm 柔性防水涂料	平方	定制	嘿哈猫/ 长沙	60	14.00	14.00	840.00	840.00
墙面离地 1200mm 高装碳晶板护墙板	平方	定制	嘿哈猫/ 长沙	60	120.00	120.00	7200.00	7200.00
轻质砖隔墙（200MM 厚）	平方	定制	嘿哈猫/ 长沙	8	200.00	200.00	1600.00	1600.00
轻质砖隔墙（100MM 厚）	平方	定制	嘿哈猫/ 长沙	35	150.00	150.00	5250.00	5250.00
银镜 打底（9mm 大芯板）	平方	定制	嘿哈猫/ 长沙	11	60.00	60.00	660.00	660.00
顶面乳胶漆	平方	定制	嘿哈猫/ 长沙	140	25.00	25.00	3500.00	3500.00

综合布线（含材料）	平方	定制	嘿哈猫/长沙	130	220.00	220.00	28600.00	28600.00
不锈钢门套（含安装）	米	定制	嘿哈猫/长沙	19	50.00	50.00	950.00	950.00
灯具安装	项	定制	嘿哈猫/长沙	1	1600.00	1600.00	1600.00	1600.00
自动门、闸机安装	项	定制	嘿哈猫/长沙	1	1000.00	1000.00	1000.00	1000.00
自动门钢梁（木工打底）	项	定制	嘿哈猫/长沙	1	500.00	500.00	500.00	500.00
自动门导轨不锈钢盖板	项	定制	嘿哈猫/长沙	1	500.00	500.00	500.00	500.00
打孔	个	定制	嘿哈猫/长沙	3	100.00	100.00	300.00	300.00
PVC 管道下水（安装）	项	定制	嘿哈猫/长沙	1	100.00	100.00	100.00	100.00
材料运输费	项	定制	嘿哈猫/长沙	1	1000.00	1000.00	1000.00	1000.00
垃圾清运费	项	定制	嘿哈猫/长沙	1	2000.00	2000.00	2000.00	2000.00
超高施工脚手架租借费	项	定制	嘿哈猫/长沙	1	1800.00	1800.00	1800.00	1800.00
施工前场地保护	项	定制	嘿哈猫/长沙	1	1000.00	1000.00	1000.00	1000.00
场地原有墙壁、设备拆除	项	定制	嘿哈猫/长沙	1	3000.00	3000.00	3000.00	3000.00
施工完整体卫生清洁	项	定制	嘿哈猫/长沙	1	1000.00	1000.00	1000.00	1000.00
工地勘测及设计费用	项	定制	嘿哈猫/长沙	1	5000.00	5000.00	5000.00	5000.00
场馆水电接入（含电缆、水表、电表）	项	定制	嘿哈猫/长沙	1	5500.00	5500.00	5500.00	5500.00
合计报价								91140.00
投标人名称（盖单位章）:湖南嘿哈猫网络科技有限公司								

备注说明:

（三）场馆设备设施安装清单中数量及价格为单个健身中心的数据，单个健身中心合计价格为 91140.00 元，本项目共计 80 个健身中心，总计场馆设备设施安装清单报价金额：7291200.00 元，大写：柒佰贰拾玖万壹仟贰佰元整。

（一）+（二）+（三）三项价格总计金额：27992000.00 元，大写：贰仟柒佰玖拾玖万贰仟元整。

投标人名称（盖单位章）:湖南嘿哈猫网络科技有限公司
日期：2025 年 7 月 4 日

注:预算单价及预算总价为长沙市政府采购网该项目的同步数据。